
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO VIII -  Ambito territoriale di Latina 
Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi 

 

 usp.lt@istruzione.it  - - P.E.C. usplt@postacert.istruzione.it   

 0773/460308-309   Cod. fiscale: 80004180594 
Sito internet: http://www.csalatina.it   

 

Prot. AOOUSPLT n. 9153 LATINA,10/8/2015 

  
Modalità di spedizione – posta elettronica  

  

 

 

  
                                                                         IL DIRIGENTE 

 

VISTA  la nota ministeriale prot.n.15379 del 19.05.2015 con la quale è stata trasmessa l’ipotesi del CCNI 

concernente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente educativo e ATA 

per l’a.s. 2015/2016 sottoscritto il 13.05.2015; 

VISTO  il CCNI concernente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente educativo e 

ATA per l’a.s.2015/16 sottoscritto il 13 maggio 2015; 

VISTE  ed esaminate le istanze di utilizzazione ed assegnazione provvisoria provinciali e interprovinciali  

              prodotte dai docenti  della scuola secondaria di I e II grado;  

 

D I S P O N E  

 

Art.1 - Sono pubblicati  in data odierna gli  elenchi relativi alle utilizzazioni dei docenti titolari della  scuola 

secondaria di primo e secondo grado, e le graduatorie di assegnazione provvisoria provinciale e 

interprovinciale dei docenti  che hanno prodotto domanda di assegnazione provvisoria, nonché l’elenco degli 

esclusi, come da prospetti allegati che è parte integrante del presente decreto. 

Avverso il presente provvedimento, gli interessati possono esperire le azioni previste dalla normativa 

vigente.  

      

      F.to Il Dirigente 

     Anna Carbonara 

 

AI Dirigenti scolastici delle scuole / istituti  

di ogni ordine e grado della provincia 

                                                  LORO SEDI 

Alle OO.SS  della  Scuola  LORO SEDI 

 

mailto:usp.lt@istruzione.it
mailto:usplt@postacert.istruzione.it
http://www.csalatina.it/

